МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Проект

РЕШЕНИЕ №
от                                                                                               р.п. Романовка

Об исключении
села Ежовка Мордовокарайского

муниципального образования

Романовского муниципального района

Саратовской области  из учетных данных

административно – территориального

устройства Саратовской области

     В соответствии со ст.14 Закона Саратовской области от 03 апреля 2000 года № 21-ЗСО «Об административно- территориальном устройстве Саратовской области», руководствуясь Уставом Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой об исключении

села Ежовка Мордовокарайского муниципального образования

Романовского муниципального района Саратовской области  из учетных данных административно – территориального устройства Саратовской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Муниципального собрания                                                      Н.В. Швецов